DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 435

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEXTA – FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024.

SUMÁRIO

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 1

TERMO ADITIVO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

DO CONTRATO Nº 128/2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2023.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023.

CONTRATANTE: A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DE PALMEIRAS DO TOCANTINS, Estado do Tocantins, pessoa

jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº.

06.073.458/0001-57, com sede à Rua Mariano Araújo Lima, s/nº –

Centro, CEP: 77.913-000, nesta cidade de Palmeiras do

Tocantins/TO, neste ato representado por sua Gestora, Sra.

ANDREA DE MOURA BANDEIRA, Brasileira, portadora do CPF n°

*** e RG n°***, residente na R***. CONTRATADA: a empresa BM

LOCACOES EIRELI, CNPJ n° 20.548.634/0001-90, sediada na R

JOAO DE BARRO, 02, PARQUE UIRAPURU, Novo Repartimento,

neste ato representada pelo seu titular Sr.(a). ELAN DA SILVA

RODRIGUES, nacionalidade brasileira, casado com comunhão

parcial de bens, empresário, CPF nº ***, Carteira de Identidade nº

***, residente e domiciliando na ***. OBJETO: Contratação de

Empresa para a realização do Serviço de Transporte Escolar para

o Fundo Municipal de Educação do Município de Palmeiras do

Tocantins/TO. VIGÊNCIA: O prazo de vigência do aditivo será de

12 (doze) meses (23/03/2024 a 23/03/2025).

Palmeiras do Tocantins – TO, 22 de março de 2024.

ANDREA DE MOURA BANDEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2024-03-22T22:54:47-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130